
Střední škola, Havířov-Prostřední Suchá, příspěvková organizace 

Kapitána Jasioka 635/50, 735 64 Havířov-Prostřední Suchá 

www.stredniskola-sucha.cz, e-mail: sekretariat@stredniskola-sucha.cz 

 

Písemná výzva k předložení cenové nabídky na   

„Úprava zeleně na pozemku školy kolem plotu z východní strany a vyčištění pískového 

doskočiště“  

Nejedná se o veřejnou zakázku malého rozsahu dle zákona § 12 odst. 3 zákona č. 137/2006 sb., 

o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů. Zadavatel Střední škola, Havířov-

Prostřední Suchá, příspěvková organizace, se sídlem Kapitána Jasioka 635/50, 735 64 Havířov-

Prostřední Suchá si vyhrazuje právo: 

 odmítnout předložené nabídky, 

 zrušit zadání zakázky, 

 doplnit zadání zakázky, 

 smlouvu neuzavřít. 

I. Předmět nabídkového řízení: 

Předmětem nabídkového řízení je výběr dodavatele na „Úprava zeleně na pozemku školy 

kolem plotu z východní strany a vyčištění pískového doskočiště“, místo plnění pozemek 

školy parcelního čísla 1321/1 při budově Střední školy kolem plotu z východní strany, Havířov-

Prostřední Suchá, příspěvkové organizace, na ulici Kapitána Jasioka 635/50, 735 64 Havířov-

Prostřední Suchá: 

- vytrhání nebo vybagrování podzemních částí kořenů kolem plotu z východní strany v délce 

cca 100 m včetně odvozu a likvidace biologického materiálu a odpadu, 

- zasypání vzniklých děr zeminou, zhutnění, dosypání zeminy, zarovnání povrchu a výsev 

trávníku hřiště (cca 25 m od severní strany plotu k doskočišti), 

- zasypání vzniklých děr zeminou, vysvahování od žlabu k plotu, úprava půdy pro zakrytí a 

ukotvení kokosovou rohoží o hmotnosti 700g/m² a přesahem na plot do výše 15 cm 

(omezení prorůstání plevele z druhé strany plotu), vysazení rostlin druhu cotoneaster 

sametka, v počtu cca 8 sazenic na 1 m², sazenice zasypat mulčovací kůrou (cca 75 m od 

doskočiště k plotové brance směrem na jih),  

- oprava a vyčištění žlabu běžecké dráhy v délce cca 75 m, 

- vybrání a odvoz starého písku z doskočiště o rozměrech 3,05 x 8 x 0,4 m, vyčištění 

doskočiště, 

- uvedení pozemku do původního stavu po skončení prací v důsledku vjezdu techniky při 

prováděných pracích, 

- cenovou nabídku prosím rozepsat položkově (např. práce, zemina, sazenice a jiné). 

 

Termín dodání: dle dohody a provozu školy, nejpozději však do 30. 9. 2025. 

 

 

 

http://www.stredniskola-sucha.cz/


II. Požadavky stanovené pro zpracovatele nabídky: 

1. Písemný návrh nabídky podepsaný osobou oprávněnou podepisovat.  

2. Nabídková cena bude stanovena jako cena nejvýše přípustná a konečná, uvedena 

v české měně, a to v členění: cena bez DPH, DPH a cena celkem včetně DPH. Tato cena 

bude obsahovat veškeré náklady spojené s realizací předmětu plnění této cenové 

nabídky.  

3. Místo plnění: pozemek Střední školy, Havířov-Prostřední Suchá, příspěvkové 

organizace, Kapitána Jasioka 635/50, 735 64 Havířov-Prostřední Suchá. 

4. Doba plnění podání nabídky: do 6. 5. 2025. 

5. Zadavatel nepřipouští variantní řešení. 

III.   Pokyny pro nakládání s nabídkou: 

Nabídku v písemné formě v jednom vyhotovení doručte, prosím, na adresu:  

 Střední škola, Havířov-Prostřední Suchá, Kapitána Jasioka 635/50, 

735  64 Havířov-Prostřední Suchá nebo 

 osobně na podatelnu školy nebo 

 emailem: sekretariat@stredniskola-sucha.cz. 

  

nejpozději však 6. 5. 2025 do 12:00 hodin (lhůta pro podání nabídek). 

 

IV. Prohlídka místa plnění na zhotovení 

Prohlídka místa je nutná po předchozí telefonické domluvě na telefonním čísle 605 743 439. 

 

V Havířově dne 23. 4. 2025 

 

 

        Mgr. Petr Szymeczek 

ředitel  

 

 

 

 

 

mailto:sekretariat@stredniskola-sucha.cz


 

Příloha č. 1. Označení upravované části pozemku hřiště. 

   

 


